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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Milan Lončar Đurđenovac 10,00 5566 + 583,70 - 527,00 = 5622,70 562,27
 2. Branko Grandić Orahovica 10,00 5540 + 567,90 - 494,00 = 5613,90 561,39
 3. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 10,00 5502 + 560,21 - 485,00 = 5577,21 557,72
 4. Tomislav Tomasović Đurđenovac 10,00 5433 + 564,96 - 511,00 = 5486,96 548,70
 5. Franjo Fedor Našice 10,00 5444 + 551,60 - 520,00 = 5475,60 547,56
 6. Viktor Šimić Orahovica 10,00 5399 + 559,50 - 504,00 = 5454,50 545,45
 7. Josip Filajdić Lokomotiva 10,00 5418 + 519,60 - 500,00 = 5437,60 543,76
 8. Stipan Teskera Šećerana Viro 10,00 5341 + 547,58 - 502,00 = 5386,58 538,66
 9. Franjo Čordašić Đurđenovac 10,00 5293 + 543,80 - 455,00 = 5381,80 538,18

10. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5317 + 570,44 - 507,00 = 5380,44 538,04
11. Zvonko Strinavić Obrtnik NG 10,00 5354 + 513,10 - 500,00 = 5367,10 536,71
12. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5336 + 533,10 - 503,00 = 5366,10 536,61
13. Đuro Soldić Croatia 9,86 5258 + 532,90 - 438,42 = 5352,48 535,25
14. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 9,50 5033 + 552,21 - 233,00 = 5352,21 535,22
15. Željko Popović Papuk 10,00 5284 + 536,13 - 476,00 = 5344,13 534,41
16. Stipan Liović Slavonac 9,17 4899 + 525,67 - 82,04 = 5342,62 534,26
17. Siniša Karačić Papuk 10,00 5267 + 552,10 - 479,00 = 5340,10 534,01
18. Darko Androš Đurđenovac 9,50 5012 + 547,80 - 227,00 = 5332,80 533,28
19. Zvonko Barić Slavonac 10,00 5294 + 529,22 - 505,00 = 5318,22 531,82
20. Gojko Bašić Croatia 10,00 5272 + 528,50 - 491,00 = 5309,50 530,95
21. Davor Špelić Papuk 10,00 5231 + 541,25 - 468,00 = 5304,25 530,43
22. Marko Teskera Šećerana Viro 9,00 4762 + 535,10 - 0,00 = 5297,10 529,71
23. Šimo Cvitković Lokomotiva 10,00 5218 + 520,24 - 474,00 = 5264,24 526,42
24. Pavle Filipović Obrtnik NG 10,00 5241 + 507,88 - 488,00 = 5260,88 526,09
25. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5200 + 532,60 - 480,00 = 5252,60 525,26
26. Ivan Demin Croatia 10,00 5165 + 528,50 - 452,00 = 5241,50 524,15
27. Valentino Grivić Šećerana Viro 10,00 5215 + 534,10 - 509,00 = 5240,10 524,01
28. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 9,00 4705 + 523,43 - 0,00 = 5228,43 522,84
29. Antun Stanković Obrtnik NG 9,25 4844 + 505,90 - 123,00 = 5226,90 522,69
30. Matija Ivančok Đurđenovac 9,75 5028 + 543,38 - 346,00 = 5225,38 522,54
31. Marko Cvitković Lokomotiva 10,00 5187 + 518,80 - 489,00 = 5216,80 521,68
32. Karlo Moržan Tramvaj 9,50 4888 + 530,34 - 232,00 = 5186,34 518,63
33. Anto Kovač Slavonac 9,00 4673 + 511,79 - 0,00 = 5184,79 518,48
34. Zvonimir Satler Našice 9,00 4590 + 533,00 - 0,00 = 5123,00 512,30
35. Vlado Deanović Croatia 9,14 4646 + 512,00 - 61,00 = 5097,00 509,70
36. Tomislav Klarić Lokomotiva 10,00 5035 + 516,44 - 460,00 = 5091,44 509,14
37. Vlado Knežević Orahovica 10,00 4997 + 516,67 - 451,00 = 5062,67 506,27
38. Ivan Matić Croatia 10,00 5010 + 514,53 - 463,00 = 5061,53 506,15



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Milan Lončar Đurđenovac 10,00 5566 556,60 10,00 5837 583,70 20,0011403 570,15
  2. Branko Grandić Orahovica 10,00 5540 554,00 10,00 5679 567,90 20,0011219 560,95
  3. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 10,00 5502 550,20 9,50 5322 560,21 19,5010824 555,08
  4. Franjo Fedor Našice 10,00 5444 544,40 10,00 5516 551,60 20,0010960 548,00
  5. Tomislav Tomasović Đurđenovac 10,00 5433 543,30 9,31 5262 564,96 19,3110695 553,74
  6. Anto Bodlović Slavonac 5,00 2716 543,20 4,00 2159 539,75 9,00 4875 541,67
  7. Josip Filajdić Lokomotiva 10,00 5418 541,80 7,50 3897 519,60 17,50 9315 532,29
  8. Viktor Šimić Orahovica 10,00 5399 539,90 10,00 5595 559,50 20,0010994 549,70
  9. Zvonko Strinavić Obrtnik NG 10,00 5354 535,40 10,00 5131 513,10 20,0010485 524,25

 10. Stipan Liović Slavonac 9,17 4899 534,13 6,00 3154 525,67 15,17 8053 530,78
 11. Stipan Teskera Šećerana Viro 10,00 5341 534,10 9,50 5202 547,58 19,5010543 540,67
 12. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5336 533,60 10,00 5331 533,10 20,0010667 533,35
 13. Robert Rebrović Papuk 7,00 3733 533,29 9,00 4791 532,33 16,00 8524 532,75
 14. Krešo Stjepanović Tramvaj 8,00 4266 533,25 9,00 4749 527,67 17,00 9015 530,29
 15. Đuro Soldić Croatia 9,86 5258 533,19 10,00 5329 532,90 19,8610587 533,05
 16. Duško Šetka Lokomotiva 8,50 4530 532,94 8,50 4483 527,41 17,00 9013 530,18
 17. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5317 531,70 9,00 5134 570,44 19,0010451 550,05
 18. Stjepan Koldžić Lokomotiva 8,00 4249 531,13 10,00 5491 549,10 18,00 9740 541,11
 19. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 9,50 5033 529,79 9,50 5246 552,21 19,0010279 541,00
 20. Zvonko Barić Slavonac 10,00 5294 529,40 9,00 4763 529,22 19,0010057 529,32
 21. Franjo Čordašić Đurđenovac 10,00 5293 529,30 10,00 5438 543,80 20,0010731 536,55
 22. Marko Teskera Šećerana Viro 9,00 4762 529,11 10,00 5351 535,10 19,0010113 532,26
 23. Željko Popović Papuk 10,00 5284 528,40 8,00 4289 536,13 18,00 9573 531,83
 24. Tihomir Hanzl Donji Miholjac 5,50 2903 527,82 4,00 2116 529,00 9,50 5019 528,32
 25. Darko Androš Đurđenovac 9,50 5012 527,58 10,00 5478 547,80 19,5010490 537,95
 26. Gojko Bašić Croatia 10,00 5272 527,20 10,00 5285 528,50 20,0010557 527,85
 27. Siniša Karačić Papuk 10,00 5267 526,70 10,00 5521 552,10 20,0010788 539,40
 28. Tomislav Luksetić Papuk 8,00 4200 525,00 10,00 5356 535,60 18,00 9556 530,89
 29. Josip Glavaš Obrtnik NG 8,00 4194 524,25 8,00 4090 511,25 16,00 8284 517,75
 30. Pavle Filipović Obrtnik NG 10,00 5241 524,10 8,00 4063 507,88 18,00 9304 516,89
 31. Stjepan Butko Donji Miholjac 8,00 4191 523,88 9,25 4923 532,22 17,25 9114 528,35
 32. Antun Stanković Obrtnik NG 9,25 4844 523,68 10,00 5059 505,90 19,25 9903 514,44
 33. Zvonko Putar Tramvaj 6,50 3403 523,54 9,00 4907 545,22 15,50 8310 536,13
 34. Davor Špelić Papuk 10,00 5231 523,10 8,00 4330 541,25 18,00 9561 531,17
 35. Dušan Poljak Donji Miholjac 6,75 3530 522,96 7,50 3997 532,93 14,25 7527 528,21
 36. Boris Čatak Papuk 5,50 2876 522,91 2,00 1118 559,00 7,50 3994 532,53
 37. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 9,00 4705 522,78 7,00 3664 523,43 16,00 8369 523,06
 38. Šimo Cvitković Lokomotiva 10,00 5218 521,80 8,25 4292 520,24 18,25 9510 521,10
 39. Valentino Grivić Šećerana Viro 10,00 5215 521,50 10,00 5341 534,10 20,0010556 527,80
 40. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5200 520,00 10,00 5326 532,60 20,0010526 526,30
 41. Anto Kovač Slavonac 9,00 4673 519,22 9,50 4862 511,79 18,50 9535 515,41
 42. Marko Cvitković Lokomotiva 10,00 5187 518,70 10,00 5188 518,80 20,0010375 518,75
 43. Dražen Balentović Tramvaj 8,00 4148 518,50 10,00 5380 538,00 18,00 9528 529,33
 44. Robert Kereta Šećerana Viro 7,00 3628 518,29 7,50 3999 533,20 14,50 7627 526,00
 45. Mate Ćurčić Tramvaj 8,61 4447 516,69 9,36 4893 522,94 17,96 9340 519,95
 46. Ivan Demin Croatia 10,00 5165 516,50 10,00 5285 528,50 20,0010450 522,50
 47. Matija Ivančok Đurđenovac 9,75 5028 515,69 8,00 4347 543,38 17,75 9375 528,17
 48. Karlo Moržan Tramvaj 9,50 4888 514,53 7,25 3845 530,34 16,75 8733 521,37
 49. Željko Poljak Obrtnik NG 5,50 2817 512,18 7,50 3868 515,73 13,00 6685 514,23
 50. Miro Delić Slavonac 5,75 2940 511,30 8,00 4107 513,38 13,75 7047 512,51
 51. Zvonimir Satler Našice 9,00 4590 510,00 9,00 4797 533,00 18,00 9387 521,50
 52. Vlado Deanović Croatia 9,14 4646 508,39 8,00 4096 512,00 17,14 8742 510,07
 53. Francek Sobodić Orahovica 8,75 4443 507,77 9,50 4977 523,89 18,25 9420 516,16



 54. Branko Behin Orahovica 6,25 3152 504,32 8,50 4242 499,06 14,75 7394 501,29
 55. Pavao Zovko Croatia 7,50 3782 504,27 7,50 3775 503,33 15,00 7557 503,80
 56. Tomislav Klarić Lokomotiva 10,00 5035 503,50 9,00 4648 516,44 19,00 9683 509,63
 57. Branko Pavić Našice 8,00 4019 502,38 8,50 4285 504,12 16,50 8304 503,27
 58. Jozo Jović Našice 5,50 2758 501,45 4,50 2292 509,33 10,00 5050 505,00
 59. Ivan Matić Croatia 10,00 5010 501,00 9,50 4888 514,53 19,50 9898 507,59
 60. Vlado Knežević Orahovica 10,00 4997 499,70 9,00 4650 516,67 19,00 9647 507,74
 61. Zoran Tanasić Tramvaj 8,50 4243 499,18 9,00 4776 530,67 17,50 9019 515,37
 62. Damir Hvizdak Našice 8,00 3986 498,25 8,00 4118 514,75 16,00 8104 506,50
 63. Antonio Martinović Đurđenovac 5,00 2487 497,40 5,69 2942 517,41 10,69 5429 508,05
 64. Miljenko Ljubić Našice 7,50 3724 496,53 7,00 3667 523,86 14,50 7391 509,72
 65. Ivica Mališ Orahovica 7,50 3718 495,73 6,50 3300 507,69 14,00 7018 501,29
 66. Bane Tomašić Obrtnik NG 6,75 3332 493,63 6,34 3157 497,95 13,09 6489 495,72
 67. Milan Brajković Orahovica 7,50 3687 491,60 6,50 3226 496,31 14,00 6913 493,79
 68. Marko Pritišanac Našice 5,50 2702 491,27 5,50 2830 514,55 11,00 5532 502,91
 69. Tomislav Mijatović Tramvaj 2,00 1102 551,00 0,50 285 570,00 2,50 1387 554,80
 70. Antonio Juranović Papuk 4,00 2188 547,00 4,00 2147 536,75 8,00 4335 541,88
 71. Stipan Gojević-Zrnić Šećerana Viro 0,50 267 534,00 4,00 2043 510,75 4,50 2310 513,33
 72. Elvis Karl Šećerana Viro 1,00 533 533,00 0,50 253 506,00 1,50 786 524,00
 73. Željko Slaćanac Donji Miholjac 4,00 2129 532,25 3,75 1964 523,73 7,75 4093 528,13
 74. Dejan Runje Donji Miholjac 1,00 532 532,00 5,00 2790 558,00 6,00 3322 553,67
 75. Zlatko Mustafagić Papuk 1,00 532 532,00 0,00 0 0,00 1,00 532 532,00
 76. Damir Franjković Obrtnik NG 3,00 1575 525,00 5,00 2565 513,00 8,00 4140 517,50
 77. Adam Svirac Lokomotiva 1,00 523 523,00 0,00 0 0,00 1,00 523 523,00
 78. Stanko Martinović Našice 4,00 2087 521,75 5,50 2832 514,91 9,50 4919 517,79
 79. Ivan Holjevac Slavonac 3,83 1996 521,42 3,50 1788 510,86 7,33 3784 516,38
 80. Tomislav Barjaktarić Đurđenovac 4,00 2072 518,00 5,00 2761 552,20 9,00 4833 537,00
 81. Dražen Ćosić Donji Miholjac 2,50 1287 514,80 2,50 1249 499,60 5,00 2536 507,20
 82. Petar Ribarić Obrtnik NG 2,50 1280 512,00 2,50 1184 473,60 5,00 2464 492,80
 83. Petar Kujundžić Slavonac 1,50 767 511,33 2,00 1036 518,00 3,50 1803 515,14
 84. Antun Grabovac Slavonac 4,00 2042 510,50 5,00 2612 522,40 9,00 4654 517,11
 85. Branko Vukobratović Donji Miholjac 2,00 1013 506,50 0,00 0 0,00 2,00 1013 506,50
 86. Darko Major Papuk 4,50 2271 504,67 9,00 4839 537,67 13,50 7110 526,67
 87. Tomislav Knežević Tramvaj 4,89 2467 504,16 0,50 257 514,00 5,39 2724 505,07
 88. Željko Barišić Tramvaj 2,50 1254 501,60 4,89 2543 519,69 7,39 3797 513,57
 89. Mirko Marić Lokomotiva 1,50 752 501,33 0,50 259 518,00 2,00 1011 505,50
 90. Marijan Salajić Šećerana Viro 3,00 1488 496,00 1,00 494 494,00 4,00 1982 495,50
 91. Željko Petričević Obrtnik NG 1,50 740 493,33 0,00 0 0,00 1,50 740 493,33
 92. Dinko Mikičić Donji Miholjac 0,75 369 492,00 0,00 0 0,00 0,75 369 492,00
 93. Vlado Markulić Našice 1,50 736 490,67 1,00 507 507,00 2,50 1243 497,20
 94. Drago Brizar Slavonac 1,75 849 485,14 3,00 1520 506,67 4,75 2369 498,74
 95. Matej Fadljević Đurđenovac 1,00 477 477,00 1,50 723 482,00 2,50 1200 480,00
 96. Josip Perasić Tramvaj 1,50 715 476,67 0,50 236 472,00 2,00 951 475,50
 97. Mario Brađašević Obrtnik NG 3,00 1430 476,67 0,00 0 0,00 3,00 1430 476,67
 98. Ivan Gavran Lokomotiva 1,00 472 472,00 4,50 2362 524,89 5,50 2834 515,27
 99. Mihael Sertić Šećerana Viro 0,50 236 472,00 0,00 0 0,00 0,50 236 472,00

100. Igor Trepač Đurđenovac 0,75 344 458,67 0,50 243 486,00 1,25 587 469,60
101. Franjo Soldo Croatia 2,00 910 455,00 4,00 2054 513,50 6,00 2964 494,00
102. Dario Đapić Obrtnik NG 0,50 227 454,00 2,66 1328 499,25 3,16 1555 492,09
103. Dražen Dujmović Croatia 1,50 660 440,00 1,00 470 470,00 2,50 1130 452,00
104. Mario Mikičić Našice 1,00 427 427,00 1,00 465 465,00 2,00 892 446,00
105. Dragan Marić Lokomotiva 0,00 0 0,00 0,50 250 500,00 0,50 250 500,00
106. Dubravko Tekić Lokomotiva 0,00 0 0,00 1,00 493 493,00 1,00 493 493,00
107. Ivan Lukačić Šećerana Viro 0,00 0 0,00 0,50 231 462,00 0,50 231 462,00
108. Kristian Svirac Lokomotiva 0,00 0 0,00 0,25 110 440,00 0,25 110 440,00


